EAN 4015081678129
Typ alarmu Przewodowy
Marka Eaton
Głośność 100
Kod producenta 171283
Stan Nowy
Moduł SL7-AP230 akustyczny 230VAC-sygnał
ciągły/przerywany 171283
Indeks: 170774 Producent: EATON Kod producenta: 171283
Cena: 419.98 zł
Opis
Moduł SL7-AP230 akuststyczny 230VAC-sygnał
ciągły/przerywany
Producent: Eaton
Funkcja Dźwięk ciągły / dźwięk modulowany
Głośność 100 dB
Kolor Czarny
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 230 ... 240 V
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 230 ... 240 V
Napięcie pracy dla DC 0 ... 0 V
Regulacja dźwięku tak
Rodzaj napięcia AC
Stopień ochrony (IP) IP66
Stopień ochrony (NEMA) 4X
Średnica zewnętrzna 73 mm
Parametry
	Moduł SL7-AP230 akustyczny 230VAC-sygnał ciągły/przerywany 171283
	Opis
	Moduł SL7-AP230 akuststyczny 230VAC-sygnał ciągły/przerywany